
 

   ２０２５年７月１０日 

フィットネス会員の皆様へ 

セントラルフィッネスクラブ府中 

 

臨時休館中止のお知らせ（リニューアル工事に伴う） 

 

拝啓  

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、先日ご案内いたしました夏季期間中のリニューアル工事に伴う臨時休館につ

きまして、諸般の事情により工事を中止する運びとなりました。それに伴い、夏季休

館日を下記の通りとさせていただきます。急な変更となり、皆様にはご不便、ご迷惑

をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

今後も、皆様により一層ご満足いただけるクラブづくりを目指し、スタッフ一同努

めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．夏季休館日について 

  年間カレンダーにてご案内しております通り、季節休館日とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

２．その他 ご不明な点やご質問がございましたら、０４２－３６６－８５１３まで

お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。              

                                            

以 上 

８月１４日(木) 通常営業日 9:00～22:00 

８月１５日(金) 

夏季休館日 
８月１６日(土) 

８月１７日(日) 

８月１８日(月) 

８月１９日(火) 通常営業日 9:00～22:00 


